rum rerum actio non datur 18, 7, 6 § 1. 8

de stipulationibus 44, 7, 27. 19, 5, 8. 17, 1, 54. 45, 1, 118 pr. 49, 17, 14. 45, 3, 18 45, 1, 118 § 1. 31, 74. 5, 1, 43. 50, 16, 218. 22, 1, 4 45, 1, 118 § 2 45, 2, 9 42, 6, 3. 46, 1, 49

28: 46, 3, 95. 50, 17, 77 evicta hereditate legata reddi 12, 6, 3 legat. serv. causa 36, 3, 2. 24, 3, 40[?] 36, 3, 2. 5. 36, 4, 4 27, 3, 8 46, 8, 1 de auctoritate 21, 2, 66 22, 1, 5

29: de suis et legit. hered. 38, 6, 7. 28, 6, 40 de donationibus 39, 5, 27. 39, 6, 40 ad l. Falc. 35, 2, 11 de postliminio 38, 16, 15. 49, 15, 10 22, 1, 6

30: 29, 2, 85 35, 2, 12 ad l. Aeliam Sent. 40, 1, 19[?] 50, 17, 78 (F²)

31: 1, 5, 9 1, 7, 32 8, 1, 18¹ 49, 15, 11 50, 17, 78 (F¹)

32: ad l. Iuliam et Pap. 23, 2, 61. 34, 9, 13. 35, 1, 74. 50, 17, 79

33: ad l. Iul. et P. 34, 9, 14. 50, 17, 80

34: ad l. Iul. et P. 35, 1, 75

35: 49, 17, 15

36: de iudiciis publicis 48, 13, 16 ad l. Iul. de adult. 1, 7, 13[?] 48, 5, 39 de re militari 50, 5, 7 45, 1, 119

37: ad l. Aquiliam 4, 3, 19. 9, 2, 54 24, 3, 41 35, 2, 13 45, 1, 120 45, 2, 10 46, 1, 50

responsorum l. XIX: 181

1: de iurisdictione 1, 18, 20 50, 1, 15. 17. 12. 50, 2, 6. 50, 5, 8. 50, 7, 8¹⁴. 1, 22, 6. 50, 8, 4². 5 pr. § 1. 16, 2, 17. 50, 8, 5 § 2. 3 47, 2, 62[?] 2, 11. 40 2, 4, 14. 40, 10, 1 3, 1, 9. 3, 2, 20. 17, 1, 55[?] 47, 20, 1[?]

2: 3, 3, 67 3, 5, 30². 22, 1, 7[?] 27, 3, 20 4, 8, 42 5, 1, 44. 49, 1, 22 5, 2, 16 5, 3, 51. 29, 5, 20[?] 6, 1, 48. 65 50, 16, 219 8, 3, 4 10, 1, 11 10, 2, 32. 57. 39, 6, 41[?] de fideiussoribus 20, 5, 2. 27, 7, 6

3: de fideiussoribus 27, 7, 7. 46, 1, 51 11, 7, 17 22, 2, 4. 12, 6, 57 de eo quod certo loco 5, 1, 45 13, 7, 40. 42. 20, 1, 2³ 5, 31 pr. 20, 4, 2. 20, 5, 3 16, 2, 18 14, 3, 19 16, 1, 27 16, 3, 25 pr. 3, 5, 31 § 1. 16, 3, 25 § 1 3, 3, 68. 17, 1, 7. 56 = 50, 17, 81 17, 2, 82 39, 5, 28 18, 2, 20. 18, 1, 73. 18, 6, 19. 19, 1, 41. 22, 1, 18. 46, 2, 27. 49, 14, 36 23, 5, 15 (lib. 4[?])

4: 21, 1, 54 locati cond. 1, 22, 4 23, 2, 34 pr. — § 2. 15. 34 § 3 = 1, 9, 9. 23, 2, 62 23, 3, 31. 69. 23, 4, 26. 24, 1, 53. 24, 3, 42 25, 2, 27. 48, 5, 45 26, 2, 26. 28

5: 26, 3, 6. 26, 9, 5. 26, 7, 39. 26, 10, 11. 27, 1, 28. 30. 27, 10, 14 de magistrat. conveniendis 50, 4, 15[?] 37, 5, 22. 37, 6, 9. 28, 3, 17. 37, 7, 5 38, 1, 41. 40, 9, 25⁴² 8, 16¹)

6: 28, 4, 4. 37, 7, 6 de test. militis 23, 2, 35. 26. 7, 40. 29, 1, 12. 27. 36 pr. — § 3³⁴ 4, 22. 29, 1, 36 § 4. 43. 31, 75 pr. 40, 4, 49[?] 38, 8, 9 pr.

de successorio edicto 22, 6, 10. 38, 8, 9 § 1. 2 de testamentis 28, 5, 71. 79. 81. 28, 6, 7. 15. 23. 41. 28, 7, 24. 35, 1, 76[?] de adquir. hered. 29, 2, 86. 31, 75 § 1. 34, 9, 15[?] 29, 4, 27 pr. 38, 6, 8²⁹ 4, 27 § 1. 2 29, 5, 4. 21